
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Autor DP:   Bc. Aleš Červenka 

Název DP:   Návrh robotického pracoviště na překládání „sběrných trubek“ 
Vedoucí DP:   doc. Ing. Vladimír Andrlík, CSc. 
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
 

Předložená diplomová práce se zabývá návrhem a konstrukcí robotizovaného 
pracoviště pro překládání „sběrných trubek“ na sušící a odmašťovací lince. Dle zadaných 
podmínek bylo navrženo robotické pracoviště, které umožňuje spolehlivý a hospodárný 
chod linky. 
 
 Diplomant pracoval na své práci od samého počátku velice svědomitě a cílevědomě. 
Práce vychází z reálných firemních potřeb a v průběhu řešení musela být korigována dle 
požadavků zadavatele. Výstupy práce jsou uplatnitelné v průmyslové praxi. 
 
 Diplomová práce splňuje požadavky na tyto práce kladené, práci doporučuji 
k obhajobě. 
 
NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování diplomové práce navrhuji klasifikovat

1
 : 

Hlediska 

hodnocení  

A   (1)  

Výborně  

B   (1,5)           

Velmi dobře  

C   (2)    

Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů X      

Odborná úroveň práce  X     

Možnosti aplikace X      

Využití znalostí získaných studiem X      

Iniciativa při řešení problémů X      
Plánovitost při zpracování X      
Soustavnost při zpracování X      
Uspořádání a úprava DP X      

  

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat známkou
2
: 

 

A    (1)     

Výborně  

B   (1,5)     

 Velmi dobře  

C   (2)          

 Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

 Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

X      

 

 
 
 

 6.8. 2015 
..............................................................     ............................................................... 

Datum          Podpis vedoucího DP 
                                                 
1
 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 

2
 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


